
ZÁMĚR SMĚNY NEMOVITOSTI 

Podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů Obec Dolní Morava tímto zveřejňuje záměr směny 

nemovitosti. 

číslo usnesení: 128/2020 

bližší určení:   směna více pozemků mezi společností Sněžník, a.s. a Obcí Dolní Morava 
výpis pozemků, které vstupují do směny – viz tabulky níže: 

Pozemky ve vlastnictví Sněžník, a.s.: 

Parcelní číslo Katastrální území Výměra (m2) 
číslo GP oddělujícího 

pozemky 
Původní pozemek, z něhož se 

nový pozemek odděluje 

5407/13* Velká Morava 819 685-14/2021 pozemek oddělen z p.č. 5407/1 

5420/2* Velká Morava 41 685-14/2021 pozemek oddělen z p.č. 5420 

5738 Velká Morava 320 - - 

část 5733+ Velká Morava 507 - pozemek oddělen z p.č. 5733 

část5732+ Velká Morava 19 - pozemek oddělen z p.č. 5732 

část 5730+ Velká Morava 44 - pozemek oddělen z p.č. 5730 

Pozemky ve vlastnictví Obce Dolní Morava: 

Parcelní číslo Katastrální území Výměra (m2) 
číslo GP oddělujícího 

pozemky 
Původní pozemek, z něhož se 

nový pozemek odděluje 

5617 Velká Morava 1 333 - - 

5619/5# Velká Morava 471 682-45/2021 pozemek oddělen z p.č. 5619 

5724 Velká Morava 183 - - 

963/16 Velká Morava 805 - - 

963/19 Velká Morava 14 - - 

st. 291/2 Velká Morava 65 - - 

639/9& Horní Morava 129 217-46/2021 pozemek oddělen z p.č. 639/2 

 
Pozemky označené * jsou oddělené na základě Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 685-14/2021 
vyhotoveného GEOPROJEKT s.r.o., odsouhlaseného KÚ pro Pardubický kraj, KP Ústí nad Orlicí dne 9.4.2021 pod č. PGP-
623/2021-611. 

Pozemky označené + budou oddělené na základě Geometrického plánu pro rozdělení pozemku zhotovitelem 
GEOPROJEKT s.r.o. 

Pozemky označené # jsou oddělené na základě Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 682-45/2021 
vyhotoveného GEOPROJEKT s.r.o., odsouhlaseného KÚ pro Pardubický kraj, KP Ústí nad Orlicí dne 6.5.2021 pod č. PGP-
810/2021-611. 

Pozemky označené & jsou oddělené na základě Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 217-46/2021 
vyhotoveného GEOPROJEKT s.r.o., odsouhlaseného KÚ pro Pardubický kraj, KP Ústí nad Orlicí dne 10.6.2021 pod č. PGP-
1047/2021-611. 

Směněny budou hodnoty pozemků dle znaleckých odhadů s doplatkem ve prospěch Obce Dolní Morava ve výši přibližně 
16 tis. Kč dle provedených znaleckých odhadů po dopracování všech geometrických plánů.  

Situační snímky záměru směny těchto nemovitostí jsou uvedeny na elektronické úřední desce obce, nebo budou k 
nahlédnutí na Obecním úřadě v úředních dnech Po a St od 7:00 – 12:00 a od 13:00 – 17:00 hodin. Geometrické plány 
jsou k dispozici k nahlédnutí jako shora. 

K záměru směny se může kdokoliv vyjádřit nejpozději při schválení směny na zasedání zastupitelstva obce, které se bude 
konat dne 6. prosince 2021. Svá vyjádření doručte na adresu Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69 nebo do datové 
schránky 5aaa4mx či je můžete osobně uvést na uvedeném zasedání.  

vyvěšeno dne: 19. 11. 2021 

sejmuto dne: 


